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ESG er en naturlig del af GST Denmark – Miljø, Mennesker og Ordentlighed 

 

 

 

Vi ønsker med vores arbejde med ESG at sætte fokus på at kunne levere et produkt der tilstræber 
bæredygtighed og bidrage til samfundets videre eksistens. Ved at udvise rettidig omhu for at opfylde de 
nuværende generationers behov uden at bringe fremtidens generationers behov i fare. 

Vi reflekterer over vores egen adfærd og er ivrige efter at udvikle os. Vi er stolte af det vi laver og løbende 
forbedre os. Vi holder fokus, opnår hvad vi sigter til og vi lærer af det. Vi lever op til vores løfter i forhold 
til kunder, leverandører og hinanden. 

Virksomheden er en dansk eksportsucces og vi har etableret os internationalt på fire kontinenter. Vi 
fremstiller et multi-produkt, som skaber jordskorpeløsning, øger kvælstoffets tilgængelighed i jorden, 
skaber ukrudtsbekæmpelse og reducere brug af sprøjtemidler.  

Vores produkt har en høj effektivitet og derfor mindskes udledningen af CO2 i forhold til traditionel 
dyrkning af afgrøder.  

 

Virksomheden er på nuværende tidspunkt ikke omfattet af EU-lovgivningen til udarbejdelse af ESG-
rapport grundet virksomhedens størrelse.  
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Vi producerer specialiserede landbrugsmaskiner med et klart formål: at kombinere innovation med 
ansvar. Bæredygtige landbrugsmaskiner, der bidrager til skånsomt og effektivt landbrug. 

Vi tror på, at langsigtet bæredygtighed og god forretning går hånd i hånd – både for klimaet, vores 
kunder og samfundet. 

 

Miljø – Vi udvikler med omtanke 

• Skånsom men effektiv ukrudtsbekæmpelse og optimal jordbearbejdning uden kemi 

 

Socialt ansvar – Mennesker er vores vigtigste ressource 

• Sikkert og respektfuldt arbejdsmiljø.  Fair og ordentlig leverandør- og kundedialog.  Vi skaber 
teknologi, der fremmer bæredygtigt landbrug 

 

Ledelse & ordentlighed – Vi står på mål for det, vi gør 

• Ansvarlig ledelsesstil med interne retningslinjer for etik og kvalitet. Overholdelse af lovgivning 
og branchestandarder. Vi står på mål for vores produkter og beslutninger.  

 

FN-Verdensmål 

Vi har fokus på FN-verdensmål og arbejder løbende med dem for at skabe en bæredygtig fremtid, da 
målene er tæt forbundet med det at bidrage positivt til samfundet og miljøet. 
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Vi arbejder målrettet på at skabe balance mellem økonomiske, sociale og miljømæssige mål, som en 
integreret del af vores forretningsstrategi. 

Planet: Vi fokuserer på at reducere vores miljøpåvirkning og beskytte samt bevare miljøet. Vores 
indsats for at minimere vores økonomiske fodaftryk er central for vores grønne omstilling, og vi 
arbejder kontinuerligt på at fremme miljømæssig bæredygtighed i alle aspekter af vores drift. 

Personer: Vi tager vores sociale ansvar alvorligt og arbejder for at skabe gode arbejdsforhold, fremme 
ligestilling og sikre velfærd for lokalsamfundet. Vi understøtter menneskerettigheder og stræber efter 
social retfærdighed både internt i virksomheden og i vores samarbejde med omverdenen. 

Profit: Vi stræber efter økonomisk bæredygtighed og at opnå et positivt økonomisk resultat, som 
muliggør fortsat vækst og skaber værdi for vores ejere. Økonomisk stabilitet er fundamentet, der gør 
det muligt for os at investere i både mennesker og i en bæredygtig fremtid. 

Fokus: Ved at fokusere på den tredobbelte bundlinje søger vi at skabe en mere helhedsorienteret og 
bæredygtig tilgang til forretningsdrift, hvor succes ikke kun måles i økonomiske termer, men også på 
vores sociale og miljømæssige præstationer. 

Vi mener, at uden profit er der ingen virksomhed, ingen jobs og ingen økonomisk vækst. Det er derfor 
essentielt, at vi fortsat skaber indtjening, samtidig med at vi prioriterer den grønne omstilling og 
bæredygtighed i vores forretningsstrategi. 

 

Vi tror på, at langsigtet bæredygtighed og god forretning går hånd i hånd – både for klimaet, vores 
kunder og samfundet. 

 


